ONKRON

designed to support

ol

Pasmep akpaHa: 32"- Makc. Harpy3ka: 41
Kr

65"

MakcumasibHasi cyMmapHasi Harpyska

CraHgaptbl VESA

[wnaroHasnb skpaHa (max)
[wnaroHasnb skpaHa (min)
Konuyectso akpaHoB

BblneT o1 mecTa KpensieHus (max)

Bbinet o1 mecTa kpensneHus (min)
Yron HaknoHa Beepx (max)

Yron HaknoHa BHU3 (max)

Yron nosopota (gmanasoH)

Yron BpalyeHus (aManasoH)
lFapanTns (fler)

abapuTHble pasmepsbl B coope

lMabapuTHble pasmepbl MHAMBUAYA/ILHON YNaKoBKM
FabapuTHble pasmepsbl rpynnoBoi yNakoBKy

41 kr

VESA: 400x400-
100x100 mm

M4R-B

v

BbineT oT MmecTa
KpensieHns: 60-496
MM

100x100, 100x200, 200x100, 200x200, 200x300,
200x400, 300x100, 300x200, 300x300, 300x400,
400x200, 400x300, 400x400 mMm

65"

32"

1

496 Mm
60 Mm

50

15°

180°
_900 +500
5 net

49.6x44.3x44.2 cm

38.4x30.7X7 cm
39.4x31.6x36 cm

O6beM MHANBMAYATTLHON YNaKoBKU 8.25 m3
Macca 6pyTTo UHAuBMAYabHas 4 kr
Macca 6pyTTO rpynnosas 21 kr
KonmuecTBo B rpynnoBoii 5uwr
KonnyectBo nHAMBMAYyasIbHbIX Ha nasnnere 120
KonuyecTtBo rpynnosbIX Ha nasisieTe 24
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